

EGHOLM ApS

Præstevej 81
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EGHOLM ApS Præstevej 81 3200 Helsingør
	CVR-nr: 10058120 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Centrumgaden 15 2750 Ballerup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsvirksomheder, herunder fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret 2015 har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret 2015 har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat efter skat på kr. -1.901.- resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 4.281.904.-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		635.006	582.345
Eksterne omkostninger		-227.845	-371.011
Bruttoresultat		407.161	211.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.341	-216.341
Resultat af ordinær primær drift		190.820	-5.007
Andre finansielle indtægter		43.028	184.077
Øvrige finansielle omkostninger		-204.533	-300.716
Ordinært resultat før skat		29.315	-121.646
Skat af årets resultat	1	-31.216	20.961
Årets resultat		-1.901	-100.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.901	-100.685
I alt		-1.901	-100.685

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		13.580.145	13.580.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.580.145	13.591.145
Anlægsaktiver i alt		13.580.145	13.591.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.430	0
Andre tilgodehavender		30.490	48.975
Tilgodehavender i alt		199.920	48.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		309.903	271.019
Værdipapirer og kapitalandele i alt		309.903	271.019
Likvide beholdninger		40.025	134.719
Omsætningsaktiver i alt		549.848	454.713
Aktiver i alt		14.129.993	14.045.858

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.194.704	4.971.781
Overført resultat		-1.037.800	-1.035.899
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	3	4.281.904	4.060.882
Hensættelse til udskudt skat		1.147.646	1.150.814
Hensatte forpligtelser i alt		1.147.646	1.150.814
Gæld til realkreditinstitutter		4.491.973	4.766.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.788	70.650
Skyldig selskabsskat		16.802	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.593.563	4.836.901
Gæld til realkreditinstitutter		279.913	274.744
Gæld til banker		381.501	444.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.435.466	3.268.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.106.880	3.997.261
Gældsforpligtelser i alt		8.700.443	8.834.162
Passiver i alt		14.129.993	14.045.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	16802	0
Ændring af udskudt skat	14414	-20961
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31216	-20961

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9367164	155000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9367164	155000
Opskrivninger primo	6585131	0
Årets opskrivning	205341	0
Opskrivninger ultimo	6790472	0
Af- og nedskrivning primo	2372150	144000
Årets afskrivning	205341	11000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2577491	155000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13580145	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	4971781	-1035899	0	4060882
Årets opskrivning	0	222923	0	0	222923
Årets resultat	0	0	-1901	0	-1901
Egenkapital ultimo	125000	5194704	-1037800	0	4281904

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 , er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 310.

Der er til sikkerhed for bankgæld tkr. 382 givet ejerpart i bygninger for nom. tkr. 500.

Der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 4.772 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 13.580.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Nielsen, Egholm 4, 3200 Helsinge.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ulrik Bernt Nielsen har haft lejeaftale med selskabet. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.